
 

                                                   UCHWAŁA  Nr  X/84 /2015 

                                                   Rady  Gminy Gołuchów 

               z  dnia 26.08. 2015 r. 

 

 

w sprawie :  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnej  umowy dzierżawy z dotychczasowym   

                     dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres do 3 lat   

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym /jedn. tekst: Dz. U. z 2013 roku  poz. 594 ze zm./ oraz art. 13 ust .1, 

art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku / jedn. 

tekst: Dz. U. z 2014 r. , poz. 518 ze zm./ Rada  Gminy  Gołuchów  uchwala  co  następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat                                      

z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gołuchów 

położonych w miejscowości Karsy, oznaczonych geodezyjnie jako działka nr: 184/14 , 

184/16,  187/12, 187/13, 187/14, 187/15, 187/16, 187/17, 187/18, 187/19, 187/20, 187/21, 

187/26, 187/27 oraz część działki nr 187/11 o łącznej pow. 3,8335 ha z przeznaczeniem na 

cele rolnicze.                                            

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                               /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


